
E:\attachments_2009_11_18\EDITAL N 004.2009 - Resultado Prova Objetiva.doc 1

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

EDITAL Nº.  004/2009 – SETOR ECONÔMICO 

 

RESULTADO DA 1ª FASE – PROVA OBJETIVA 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições e na condição de Presidente da Comissão Organizadora do 

Concurso Público Estadual, conforme disposto no Decreto nº. 2514 de 13 de julho de 2009, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá nº. 4.536, 

datado de 13 de julho de 2009. 

Resolve: 

Tornar pública o resultado da  1ª Etapa - Prova Objetiva dos candidatos Classificados e dos Não Classificados que obtiveram o índice de 

aproveitamento estabelecido no Edital de Abertura, subitens 7.1 e 7.1.1. Especificando-se que os candidatos classificados estão posicionados entre o 

quantitativo de vagas ofertadas. 

Os candidatos desclassificados (não alcançaram o índice de classificação estabelecido subitens 7.1 e 7.1.1) poderão consultar de forma 

individual, a sua pontuação e posicionamento de acordo com as instruções previstas no site www.unifap.br, em conformidade com o subitem 12.6 do Edital 

de Abertura. 

 
 
 

Macapá-AP, 10 de novembro  de 2009. 
 
 

WELINGTON DE CARVALHO CAMPOS 
Secretário de Estado da Administração 

Presidente da Comissão 


